CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
f fOL REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
C ) CONGRESO 3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS A LOS
GUANAJUATO INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /JGYCP

DICIEMBRE

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO PRESIDENCIA DEL CONGRESO $
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

PEAJES

SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS

GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR PRESIDENCIA DEL CONGRESO $
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

ARIAS AVILA ALEJANDRO $
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

CONTRERAS GUERRERO SERGIO ALEJANDRO $
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

ESPADAS GALVAN JORGE ARTURO $
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR $
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

HOSPEDAJE

PEAJES

GONZALEZ ZARAGOZA RODRIGO $
COMBUSTIBLES

LEON MEDINA CAROLINA
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856 $

©~

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

27,367.78
22,639.20
3,688.00
53,694.98
9,606.48
1,353.00
757.00
310.00
1,200.01
13,226.49
300.00
14,824.34
767.00
15,891.34
8,000.00
15,309.70
23,309.70
13,873.82
3,013.50
2,985.00
19,872.32
10,985.72
3,735.14
14,720.86
10,222.34
5,640.00
3,200.51
144.00
19,206.85
850.94
850.94
160,773.48
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