

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS A LOS
INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO / DIPUTADO(A) / JGYCP	DICIEMBRE
COMBUSTIBLES	27,367.78
CONSUMO DE ALIMENTOS	22,639.20
PEAJES	3,688.00
ALCANTAR ROJAS ROLANDO FORTINO PRESIDENCIA DEL CONGRESO	\$ 53,694.98
COMBUSTIBLES	9,606.48
CONSUMO DE ALIMENTOS	1,353.00
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	757.00
PEAJES	310.00
SERVICIOS MÉDICOS Y HOSPITALARIOS	1,200.01
GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR PRESIDENCIA DEL CONGRESO	\$ 13,226.49
COMBUSTIBLES	300.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	14,824.34
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	767.00
ARIAS AVILA ALEJANDRO	\$ 15,891.34
COMBUSTIBLES	8,000.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	15,309.70
CONTRERAS GUERRERO SERGIO ALEJANDRO	\$ 23,309.70
COMBUSTIBLES	13,873.82
CONSUMO DE ALIMENTOS	3,013.50
PEAJES	2,985.00
ESPADAS GALVAN JORGE ARTURO	\$ 19,872.32
COMBUSTIBLES	10,985.72
CONSUMO DE ALIMENTOS	3,735.14
GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR	\$ 14,720.86
COMBUSTIBLES	10,222.34
CONSUMO DE ALIMENTOS	5,640.00
HOSPEDAJE	3,200.51
PEAJES	144.00
GONZALEZ ZARAGOZA RODRIGO	\$ 19,206.85
COMBUSTIBLES	850.94
LEON MEDINA CAROLINA	\$ 850.94
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856	\$ 160,773.48